
德川家康公表彰活动 静冈马拉松 
 

３月 10 日（周日）上午８点２０分起跑  ※天气恶劣时停止举办 

 

2024 SHIZUOKA MARATHON 交通限制 

  举办 2024静冈马拉松时的交通限制，将以马拉松路线为中心进行。不能进入限制交通的

道路。此外，根据道路状况在交通限制区域外也有可能进行交通引导。请谅解！  

大会网站：https://www.shizuoka-marathon.com  

 

A 起跑前集合区域 

限制时间 4:00～11:00 

限制时间 7:00～11:00 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※当日根据交通限制状况，有可能会产生公交车绕道或停止运行以及各路线的延误等情况，请

谅解。 

详情请咨询静铁公交车热线中心  

０５４－２５２－０５０５ (7:30～20:00)。 

 

A 起点 

骏府城公园 

市立医院 

新静冈站前. 

中央体育馆 

葵小学 

县政府. 

市政府 

城内中学 

草深桥 

日赤前 

限制 04:00-11:00 
 

限制 07:00-11:00 
 

B 终点 

JR 清水站 

清水站 

MARINART 

清水  

TERRSA 

邮局 

清水桥北 

限制 06:00-17:00 
 



 

该区域的交通限制时间 

※箭头方向的车辆限制通行。 

※限制时间为大约时间，有可能提前或延后。 

※根据选手的通过情况依次解除交通限制。 

中町交叉路口 ① 

 

7:30→9:15 ②江川町交叉路口 

10:24←7:30 

江川町交叉路口② 7:50⇔9:25 ③5丁目南交叉路口 

沓谷 5丁目南交叉路口③ 8:00⇔9:48 ① 丰地北交叉路口 

※封锁静清 bypass 的千代田上土 IC。 

前往新东名(新静冈 IC)方向时请利用昭府 IC。 

丰地北交叉路口 ④ 8:18⇔10:21 ⑤长谷通交叉路口 

长谷通交叉路口⑤ 8:31⇔10:28 ⑥本通３丁目交叉路口 

本通３丁目交叉路口⑥ 8:37⇔11:09 ⑦安倍川桥东端 

安倍川桥东端⑦ 8:54⇔11:41 ⑧南安倍川桥西端交叉路口 

南安倍川桥西端交叉路口⑧ 9:06→12:17 ⑨大谷放水路东交叉路口 

※封锁国道１号手越原 IC/丸子新田 IC。从南安倍川桥向东行驶的车辆，仅中岛交叉路口方

面可以通行。 

大谷放水路东交叉路口⑨ 〈烧津方面〉〈三保方面〉 

9:21 → 12:52 

12:52 ← 9:10 

⑩蛇塚交叉路口 

蛇塚交叉路口 ⑩ 〈烧津方面〉〈三保方面〉 ⑪驹越西１丁目交叉路口 

JR 清水站 

JR 东静冈站 

JR 静冈站 

手越原 I.C./ 

丸子-新田 I.C. 
限制 08:55-11:20 
 

届时会给这个地区的居

民带来很大的不便。对

于交通限制，恳请给予

理解与协助！ 

起点 

可以使用的道路 

马拉松路线 

（不能通行） 

可通行但会堵车 

终点 

千代田 上土 I.C. 
限制 07:50-10:00 

JR 草薙站 



9:32 → 13:25 

13:25 ← 9:05 

驹越西１丁目交叉路口⑪ 9:30⇔13:34 ⑫宮加三交叉路口 

※限制交通的时间段，不能从 198号线开车到１５０号线清水 bypass.  

禁止从 150 号旧道行驶到１９８号。 

宮加三交叉路口 ⑫ 9:52⇔13:58 ⑬上清水町交叉路口 

上清水町交叉路口 ⑬ 10:02⇔14:10 ⑭岛崎町交叉路口 

■举办项目  

 马拉松 (42.195km)、 欢乐跑 (11.6km)  

■路线 

 市政府静冈厅舍前～北街道～流通中心路～麻机街道～在本通折返～安西路～国道 150 号～ 

在驹越折返～JR清水站东口 

 

静冈马拉松实行委员会 ０５４－２５１－３３６９（工作日：10:00～17:30） 

担当：体育交流课 ０５４－２２１－１０３７ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

翻译： 

静冈市  国际交流课 


